



Connecticut Lottery Corporation

Invitation to Bid #CLC202006

ADDENDUM #1

“For Life” Annuities

Vendor Questions and CLC Responses

Questions:

In light of COVID, I wanted to inquire if any of the following exceptions would be granted:

1. Requirement to submit an original bid - In lieu of overnighting the original bid would a secure e-mail submission be an acceptable alternative?

Answer: Yes, the CLC will modify the method of submitting bids listed in Part II, Section F of the ITB. In addition to U.S. mail and express courier, the CLC will accept bids by email addressed to sue.starkowski@ctlottery.org if received no later than 2:00 PM on November 4, 2020.

2. Notary Requirement – Can the notary requirement be waived or would a remote notary be acceptable?

Answer: As per Part II, Section H of the ITB, all required information and documents must be notarized, as applicable. The CLC will, however, allow remote notarization if the remote notarization requirements of the state where the documents are signed are met.